令和７年１月３０日

公益財団法人全日本スキー連盟

公益財団法人全日本スキー連盟加盟団体

秋田県観光文化スポーツ部スポーツ振興課

第７９回国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会（あきた鹿角国スポ２０２５）

スタートリストについて（通知）

あきた鹿角国スポ２０２５の開催については、日頃格別の御理解と御協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年１月２９日に開催された第２回組織委員会において本抽選が行われ、公

式ホームページ掲載のとおりスタートリストが決定しましたので、お知らせします。

○スタートリスト掲載ページ（あきた鹿角国スポ２０２５公式ホームページ）

・ジャイアントスラローム

https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/gs_startlist/

・クロスカントリー

https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/cc_startlist/

・スペシャルジャンプ

https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/sj_startlist/

・コンバインド

https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/cb_startlist/

秋田県観光文化スポーツ部 スポーツ振興課

スポーツプロジェクトチーム 佐藤

〒010-8572 秋田市山王３丁目１－１

TEL：018-860-1243

E-mail:entry-akita2025@mail2.pref.akita.jp

御中

https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/gs_startlist/
https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/cc_startlist/
https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/sj_startlist/
https://common3.pref.akita.lg.jp/skikokuspo/topics/cb_startlist/